UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 19L1/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. DAN n. 155, de 18/11/2002,

RESOLVE:

Designar a servidora Carla Costa Teixeira, ocupante do cargo de
Professora Adjunta MS, para exercer a função de Coordenadora de Pós-Graduação
(FG-2) do Departamento de Antropologia/DAN.

Brasília, 	de 	flÀ 	JC1Á de 2002.

Lauro M&y
Reitor

A partir de 18/11/2002